ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3
п. Зональная станция

           «27» января 2020г.

             1 -е очередное собрание V-ого созыва

Об избрании исполняющего обязанности председателе Совета Зональненского
сельского поселения пятого созыва
         Проведя открытое голосование по выборам исполняющего обязанности председателя Совета Зональненского сельского поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Исполняющим обязанности председателя Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва избрать Королева Евгений Станиславовича.
Председатель  Совета
Зональненского сельского поселения                                                              Е.А. Коновалова